
Z Á P I S 
o průběhu 6. zasedání zastupitelstva obce Zakřany konaného dne 18.11.2005 

v sále Kulturního domu v Zakřanech            

_______________________________________________________________ 

 
Starosta obce p. Marek zahájil 6. zasedání zastupitelstva obce Zakřany v roce 2005 v 17.00 

hodin a přivítal všechny přítomné členy zastupitelstva i občany.  

 

Přítomni:    Marek, Nekuda, Koza, Syrový, Ing. Karbaš a pí. Vyhnalíková 

Omluveni:  Ing. Novák   

 

1. Technický bod    
Starosta obce jako předsedající oznámil, že informace o konání zasedání byla zveřejněna na 

úřední desce Obecního úřadu a v místním rozhlasu od 11.11.2005 do 18.11.2005. Dále 

oznámil, že je přítomno 6 členů zastupitelstva obce a zastupitelstvo je usnášení schopné.  

 

Zapisovatelkou byla jmenována pí. Vyhnalíková. Dále starosta vyzval zastupitele, aby podali 

návrhy na ověřovatele zápisu o průběhu 6. jednání zastupitelstva. Navrženi byli p.Nekuda a 

Ing. Karbaš. 

 

USNESENÍ č.1 

Zastupitelstvo obce Zakřany schvaluje za ověřovatele zápisu o průběhu 6. zasedání v r. 2005  

p. Nekudu a Ing. Karbaše. 

Pro  6  členů,  proti  0, zdržel se  0 

 

Potom starosta přednesl návrh programu zasedání, který byl členy zastupitelstva jednohlasně 

schválen. 

 

USNESENÍ č.2 

Zastupitelstvo obce Zakřany schvaluje tento program 6. zasedání: 

 

1. Technický bod 

2. Kontrola úkolů 

3. Zpráva o hospodaření 

4. Návrhy k projednání v zastupitelstvu 

- smlouva o poskytnutí dotace na opravu střechy MŠ od Jm kraje 

- dodatek č.2 smlouvy o likvidaci odpadů 

- zmocnění starosty k provádění rozpočtových opatření 

5. Diskuse 

6. Závěr 

 

Pro  6  členů,    proti  0, zdržel se  0 

 

2. Kontrola úkolů 

Úprava veřejného prostranství mezi domy č.p. 41 a 42 v současné době probíhá. Ostatní úkoly 

trvají. 

 

3. Zpráva o hospodaření 



Vzhledem ke krátké době, mezi 5. a 6. zasedáním nedošlo k žádným výrazným změnám 

v hospodaření obce 

4. Návrhy k projednání v zastupitelstvu 

 

 

 

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jm kraje 

Dále starosta přednesl návrh smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 

Jihomoravského kraje na opravu ploché střechy Mateřské školy. Návrh smlouvy byl 

zastupitelstvem obce jednohlasně schválen.  

Pro  6 členů,   Proti 0,  Zdržel se 0  

 

USNESENÍ č. 3 

Zastupitelstvo obce Zakřany souhlasí s uzavřením smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 

z rozpočtu Jm kraje ve výši 120.000,- Kč na opravu střechy Mateřské školy v Zakřanech za 

podmínek uvedených v návrhu smlouvy. 

Pro  6  členů,  Proti  0, Zdržel se  0 

 

Dodatek č.2 ke smlouvě o likvidaci odpadů 

Potom starosta obce seznámil přítomné s návrhem dodatku č.2 ke smlouvě o likvidaci odpadů 

firmou AVE CZ, který bude platit od 1.1.2006. Dodatek byl schválen beze změn. 

 

USNESENÍ č. 4 

Zastupitelstvo obce Zakřany souhlasí s dodatkem č.2 ke smlouvě o likvidaci odpadů firmou 

AVE CZ s platností od 1.1.2006. 

Pro  6  členů,  Proti  0, Zdržel se  0 

 

Zmocnění starosty k provádění rozpočtových opatření  

Z důvodu potřeby operativnějších změn rozpočtu během roku, se zastupitelstvo rozhodlo 

zmocnit starostu obce k provádění rozpočtových opatření z rozpočtové rezervy. 

 

USNESENÍ č. 5 

Zastupitelstvo obce Zakřany zmocňuje starostu k provádění rozpočtových opatření z rozpočt. 

rezervy s podmínkou, že budou projednána na nejbližším zasedání zastupitelstva. 

Pro 6 členů,   Proti 0,  Zdržel se 0 

 

6. Diskuse 
Vzhledem ke krátké době od posledního zasedání nebyly žádné dotazy od občanů.  

 

7. Závěr 

V 17.50 hodin starosta poděkoval přítomným za účast a jednání ukončil. 

 

 

 

Zapsala Vyhnalíková    Ověřovatelé: p. Nekuda 

 

 

        Ing. Karbaš 

 

 


